Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Ciências Básicas da Saúde

EDITAL Nº 007/2025-DBS

O  Presidente  da  Comissão  de  Avaliação  para  seleção  de  bolsistas  do

Programa Universidade Aberta (UAB), nomeado pela Portaria nª 001/2025-DBS.

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

        O resultado final do processo de seleção na função de Professor
Formador para  atuar  junto  ao  curso  de  Graduação  em  Ciências  Biológicas,
ofertado  na  modalidade  de  Educação  a  Distância  -  EAD,  pela  Universidade
Estadual de Maringá, aberto pelo Edital nº 004/2025-DBS.

Nome NFC NEP NF Resultado
Fabrícia Gimenes 3,0 7,0 10,0 1olugar

Francielle Pelegrin Garcia 3,0 7,0 10,0 2olugar

Luiz Ricardo Olchanheski 3,0 7,0 10,0 3olugar

*A classificação em caso de empate, terá preferência, sucessivamente, o candidato que tiver:

a) Maior pontuação, no subitem 7.1, em Formação Acadêmica– valor total 300 pontos

b) Maior pontuação, no subitem 7.1, em Experiência Profissional– valor total 700 pontos

c) Maior idade.

PUBLIQUE-SE.
Maringá, 17 de março de 2025.

Prof. Dr. Samuel Botião Nerilo
Presidente

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4833 -e-mail: sec-dbs@uem.br

		2025-03-17T11:25:06-0300